CFS50
Motor-Feedback-Systeme
Hohe Performance im bewährten
mechanischen Design
P
r
o
d

verbunden. Bei der Verwendung anderer Schirmkonzepte muss der Anwender eigene Tests durchführen.
Bestellinformationen
Bestellschlüssel
Mechanische Ausführung
E Konuswelle, Gummiabstützung
F Konuswelle, Federblechabstützung
G Konuswelle, Resolverabstützung
Anschlussart
V Litzenabgang 200 mm
Strichzahlen 1)
0 1 1.000
1 0 1.024
0 2 2.000
1 1 2.048
0 4 4.000
1 2 4.096
Polpaarzahl 2)
0 2 2 Polpaare
0 3 3 Polpaare
0 4 4 Polpaare
0 6 6 Polpaare
0 8 8 Polpaare
C F S 5 0 – A V X
1) Strichzahlen von 4 ... 1.000 und größer 4.096 ... 65.536 auf Anfrage.
2) Polpaarzahl 5, 7 und ab größer 8 ... 32 auf Anfrage.